
                         
 
 

Kabelový nůž No 16 Secura                   
 

 
 

Obj. č.: 80 02 51 
 

 
 
 
Vážený zákazníku, 
 
děkujeme Vám za Vaši důvěru a za nákup speciálního nože pro odizolování vodičů.  

Tento návod k obsluze je součástí výrobku. Obsahuje důležité pokyny k uvedení výrobku do provozu   
a k jeho obsluze. Jestliže výrobek předáte jiným osobám, dbejte na to, abyste jim odevzdali i tento 
návod k obsluze.  
 
Ponechejte si tento návod, abyste si jej mohli znovu kdykoliv přečíst! 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Použití 
 
Obr. 1. – Lehce stiskněte palcem 
Obr. 2. – 1až 2x obtočte dokola  
Obr. 3. – Podélně ve směru šipky táhněte. 
Obr. 4. – Stáhněte izolaci 
 
Součástí dodávky je náhradní čepel 
 

 
 

Recyklace 
 

Likviduje odpad na konci doby životnosti výrobku přiměřeně  
podle platných zákonných ustanovení. 
 

Šetřete životní prost ředí! Přisp ějte k jeho ochran ě! 

 
Technické údaje 
Pracovní rozsah:   Ø 4 až 16 mm 

Určen pro:    Všechny běžné kulaté vodiče a kabely 

 
 

Překlad tohoto návodu zajistila spole čnost Conrad Electronic  Česká republika, s. r. o. 
 

Všechna práva vyhrazena. Jakékoliv druhy kopií tohoto návodu, jako např. fotokopie,  jsou předmětem souhlasu společnosti  
Conrad Electronic Česká republika, s. r. o.  Návod k použití odpovídá technickému stavu při tisku! Změny vyhrazeny!  
 

© Copyright Conrad Electronic Česká republika, s. r. o.                                          DO/3/2013 

 


